[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2022

 № 480-п

                  г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 28.04.2022 № 292-п «Об утверждении распределения в 2022 году иных межбюджетных трансфертов на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства»
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 14.02.2022 № 92-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства на 2022 год», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 28.04.2022 № 292-п «Об утверждении распределения в 2022 году иных межбюджетных трансфертов на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства» следующие изменения:

цифры «395 500,00» заменить цифрами «2 018 200,00»;
цифры «695 500,00» заменить цифрами «2 318 200,00».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам С.А. Фраиндт.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08.06.2022.

Глава района

                                            П. Ф. Безматерных